АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.06.2017                                                                                                                            № 25
п. Большая Саровка
	Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2017 год

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2015 № 90н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н»,

1. Утвердить структуру, перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2017 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Данное распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Саровского сельского поселения О.В.Трифонову
Глава поселения                                                             В.Н.Викторов

	Приложение к распоряжению

	Администрации Саровского сельского поселения

	от "16" июня 2017 № 25

	Структура целевых статей расходов бюджета МО "Саровское сельское поселение"

	Код целевой статьи

	Программная (непрограммная статья)
	Направление расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Код программы или непрограммного направления
	Код подпрограммы
	Код основного мероприятия
	Код направления расходов

	Наименование  кодов направления расходов бюджета МО "Саровское сельское поселение"

	Наименование направления расходов
	Код направления расходов (6-10 знак)

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания муниципальных услуг) муниципальных учреждений, организаций, ОМСУ
	00001

	Компенсация расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах РФ к месту использования отпуска и обратно
	00002

	Мероприятия по переподготовке кадров
	00003

	Расходы на опубликование нормативно-правовых актов
	00008

	Резервные фонды местных администраций
	00200

	 Наименование кода основного мероприятия в  непрограммных расходах бюджета МО "Саровское сельское поселение"

	Расходы на обеспечение  органов  местного самоуправления, Представительного органа муниципального образования
	01

	Расходы на обеспечение учреждений, организаций культуры и мероприятия в области культуры.
	04

	Прочие мероприятия
	09

	Наименование кодов непрограммного направления расходов бюджета

МО "Саровское сельское поселение"

	Непрограммное направление расходов
	98 0 00 00000

	Резервные фонды местных администраций
	98 0 00 00200

	Расходы на обеспечение  органов  местного самоуправления, Представительного органа муниципального образования
	98 0 01 00000

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание муниципальных услуг) муниципальных учреждений, организаций, органов местного самоуправления
	98 0 01 00001

	Прочие мероприятия
	98 0 09 00000

	На оплату членских взносов Ассоциации "Совет муниципальных образований Томской области"
	98 0 09 00702

	Организация и содержание мест захоронения
	98 0 09 00710

	Прочие мероприятия по благоустройству городского и сельских поселений
	98 0 09 00712

	Расходы на организацию уличного освещения
	98 0 09 00718

	 Мероприятия в области физической культуры и массового спорта
	98 0 09 00719

	Расходы на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования
	98 0 09 00720

	Расходы, связанные с организацией операций с муниципальным имуществом
	98 0 09 00721

	Расходы на ремонт объектов жилищно-коммунального хозяйства
	98 0 09 00723

	Расходы на обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	98 0 09 00724

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	98 0 09 00726

Наименование кодов ведомственных целевых программ бюджета

МО "Саровское сельское поселение"
	Ведомственная целевая программа "Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Саровского сельского поселения услугами организаций культуры" на 2017 год
	57 0 00 00000

	Предоставление ИМБТ на создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Новоселовского сельского поселения услугами организаций культуры
	57 0 01 00000